

Cenová nabídka –likvidace nábytku LD Opava a LD U lesa

Výpočet přibližné váhy :

Skříně postele 170 ks x cca 50 kg = 8.500 Kg

Police,garnyže 132 ks x cca 5 kg = 660 kg

Kuchyňské linky 3 ks x cca 120 kg = 360 kg

Křesla,stoly,noční stolky atd. 247 ks x cca 12 kg = 2964 kg

Celkem přibližně 12,5 t velkoobjemového odpadu.

1, Odvoz na sběrný dvůr Horní Benešov

Cca 12 jízd(vč. zpáteční) x 63 km = 756 km

756 km x 35 Kč = 26.460 Kč

Pronájem kontejneru 5.000 Kč

2, Uložení velkoobjemového odpadu dle aktuální nabídky Smolo a.s.
Horní Benešov

12,50 t x 2.900 Kč = 36.250 Kč

3, Demontáž nábytku 15.640 Kč

4, Nakládka do kontejneru 64.320 Kč

5, Režie 4.800 Kč

Celkem bez DPH 21 % 152.470 Kč

Cena vč. DPH 21% 184.489 Kč

